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NpPO BUKOHaHHA NnoKa3sHuKIB naaHy BUKOPUCTaHHA 6|O,D|)KeTHI/IX KOLUTIB

(3aN0OBHIOETHCA PO3NOPAAHUKAMM Ta OfepXyBadamy 6I0AXKETHUX KOLWTIB,

AKi BiANOBIAHO A0 YMHHOrO 3aKOHOAABCTBA MalTb cknagatu NnaH BUKOPUCTAHHA GIOAXETHUX KOLITIB)

dopma Ne 03-24/4p4,

CneujanbHuii hoHa
IHWi mKepena BNacHUX HAAXOMKEHb

CTaHOM Ha 1 ciuna 2021
YcTaHoBa: YKpaiHCbka Men4Ha CToMaTosorivyHa akaaemisi
TepuTopis: LUEBYEHKIBCbKUN
Kop Ta Ha3Ba Bigomuoi knacudikauii BuaaTtkis Ta kKpeanTyBaHHA [lepxaBHOro 6104XKeTy: 230
MiHiCTEepCTBO OXOpPOHYU 340pOB'A YKpaiHu
Kopn Ta HasBa nporpamHoil knacudikalii BugaTKkis Ta KpeauTyBaHHA [lepxaBHOro 6104XeTy: 2301020
HaykoBa i HayKOBO-TeXHiYHA AiANbHICTb ¥ chepi OXOPOHM 340pPOB'SA
MepiognyHicTb: KBapTanbHa(NpoMixHa), piuHa
OANHNUS BUMIPY: TPH.KOM.
3aranbHuii choHg,
Mnara 3a nocnyru
MokasHuK Ne 3/n Kog 3arBepaxeHo Kacosi daKTUYHI 3aTBepaxeHo Kacosi daKkTUYHI
paaka naaHom BMAATKN BUAATKMN niaHom BUAaTKN BMAATKN
BUKOPUCTAHHSA BUKOPUCTaHHSA
Ha pik Ha pik
1 2 3 4 5 6 7 8 9
BuaaTku Ta HafaHHS KpeauTis X 010 2 092 110,00 2 055 389,35 1256 146,66 903 000,00 82 314,49 82 560,85
- yCbOro
y TOMY yucni:
MNoTouHi BugaTkm 2000 020 2092 110,00 2 055 389,35 1256 146,66 663 000,00 82 314,49 82 560,85
Onnara npaui i HapaxyBaHHs Ha 2100 030 1110 310,00 1088 679,48 1088 679,48 432 100,00 70 914,49 70 914,49
3apob6iTHY nnaty
OnnaTa npaui 2110 040 910 120,00 894 661,45 894 661,45 354 200,00 58 383,66 58 383,66
3apob6iTHa nnara 2111 050 910120,00 894 661,45 894 661,45 354 200,00 58 383,66 58 383,66
IpoLuoBe 3a6e3neyeHHs 2112 060 " “
BiliCbKOBOC/YX60BLiB '
HapaxyBaHHS Ha onnaTy npaui 2120 070 200 190,00 194 018,03 194 018,03 77 900,00 12 530,83 12 530,83
BukopucTaHHs ToBapis i nocnyr 2200 080 954 500,00 939 409,87 140 167,18 230 900,00 11 400,00 11 646,36
MpeagmeTwn, MmaTepianu, 2210 090 904 500,00 904 409,87 105 167,18 164 400,00 246,36
obnagHaHHA Ta iHBeHTap '
MegukamMeHTW Ta nepes'a3yBasbHi 2220 100 “ * “
MaTepianu '
MpoayKT ¥ xapyyBaHHA 2230 110 - - - R - R
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMYHanbHMUX) 2240 120 50 000,00 35 000,00 35 000,00 40 600,00 - -
BupaTku Ha BigpAmKeHHS 2250 130 - - - 2 500,00 - -
BupgaTky Ta 3axou cneyiasbHOro 2260 140
NPpU3HaYeHHA '
OnnaTa KOMyHanbHUX nocnyr Ta 2270 150 23 400,00 11 400,00 11 400,00

eHeproHociis

3arBepaxeHo
na1aHom
BUKOPUCTAHHSA
Ha piK
10
59 201,50

59 201,50

59 201,50
59 201,50

Kacosi
BUAATKN

n
59 201,50

59 201,50

59 201,50
59 201,50

daKTUYHI
BUAATKN

12
126 572,50

126 572,50

126 572,50
126 572,50



ranbHuiA goH CneujanbHuii ¢oH
a 4 A

Mnata 3a itocnyrn IHWi AXepena BnacHUX HagXxomXeHb
MokasHuk Ne 3/n Koa 3aTBEpAXEHO Kacosi daKTnNuHi 3aTBepaXeHO Kacosi DaKTUYHI 3aTBepaxeHo Kacosi DaKTUYHI
psaaka nnaHom BUAATKN BUAaTku nnaHom BMAATKN BMAATKN naaHom BUAATKN BMAATKN
BUKOPUCTaHHA BMKOPUCTaHHSA BVKOPUCTAHHSA
Ha pik Ha pik Ha pik
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
OnnaTa TennonocTtavyaHHs 2271 160 - - - 6 100,00 4 100,00 4 100,00 - -
Onnarta BogonocTavyaHHs Ta 2272 170 - “ 9 900,00 3 900,00 3 900,00
BOZOBifBEeAEHHSA '
Onnata enekTpoeHeprii 2273 180 - - - 7 400,00 3 400,00 3 400,00 - -
Onnara npupogHoro rasy 2274 190 - - - - - - R -
Onnara iHWWX eHepProHoCiiB Ta iHWNX 2275 200 “ “ "
KOMYHaNbHUX Nocnyr ' ' '
Onnarta eHeprocepsicy 2276 210 - - - - - - - -
JocnigxeHHs i po3pobkn, okpemi 2280 220
3axo4u no peanisauii' gepxxaBHUX
(perioHanbHMX) Nnporpam
[ocnigpkeHHs i po3pobku, okpemi 2281 230
3axou po3BMTKY No peaisauil
[epxaBHuX (perioHasibHKX) nporpam
Okpemi 3axoaun no peanizawi 2282 240
LepxXaBHUX (perioHanbHWX) nporpam,
He BifHEeCeHi 00 3aX0fiB PO3BUTKY
O6cnyroByBaHHA 60proBmux 2400 250 " " "
3060B’A3aHb ‘ ' '
O6cNyroByBaHHA BHY T PiLLHIX 2410 260 " "
60prosux 3060B'A3aHb l ‘
O6CcNyroByBaHHA 30BHILLHIX 2420 270 “ "
60prosux 30608 'A3aHb ‘ ‘ ‘ ‘
MoTouHi TpaHcdepTn 2600 280 - - - - - - - -
Cyb6cunaiiTa noTouHi TpaHcdhepTy 2610 290
nignpuemcTBam (ycTaHoBam,
opraHisauism)
MoTouYHI TpaHcdepTn opraHam 2620 300 "
[EePXaBHOro ynpaBniHHA iHW WX PiBHIB l ‘
MoTouHi TpaHchepTun ypsagam 2630 310
iHO3eMHUX AepXaB Ta MiKHapoOgHUM
opraHisauism
CouianbHe 3ab6e3neyeHHs 2700 320 - - - - - - - -
BunnaTa neHciii i gonomoru 2710 330 - - - - - - - -
CTuneHngii 2720 340 - - - - - - - -
IHWi BMNNaTWN HaceneHHo 2730 350 - - - - - - - -
IHWIi NOTOYHI BMAATKM 2800 360 27 300,00 27 300,00 27 300,00 - - - - -
KanitTanbHi BMAaTKu 3000 370 - - - 240 000,00 - - - -
Mpua6aHHA OCHOBHOrO Kanitany 3100 380 - - - 240 000,00 - - - -
Mpua6aHHa o6nagHaHHA | npeagMeTiB 3110 390 240 000,00

[LOBFOCT POKOBOI0 KOPUCTYBaHHSA



Moka3HuK

1

KaniTanbHe 6yAiBHULTBO
(npuab6aHHsA)

KanitanbHe 6yAiBHULTBO
(NpnpbaHHsA) xuTna

KanitanbHe 6yaiBHULTBO
(NpuabaHHs) iHWKUX 06'eKTiB
KaniTanbHuii pemoHT

KanitanbHuii peMOHT XWT/I0BOrO
hoHay (NpUMiLLEeHb)

KanitanbHuii peMOHT iHLWNX 06’eKTiB
PekoHCTpyKUis Ta pecTaBpalis

PekoHCTpyKLis xu1Tnosoro oHay
(NpumiLLieHb)

PekoHCTpyKLisA Ta pecTaBpavis
iHLWMX 06'eKTIB

PecTtaspallisi nam'iToK Ky/bTypu,
icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpEHHS AepXaBHUX 3anacis i
pesepsis
MpuabaHHa 3emni Ta
HemMaTepianbHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHchepTn
KaniTanbHi TpaHchepTH
nignpueMmcTBam
(ycTaHoBam, opraHisauisam)
KaniTanbHi TpaHchepTn opraHam
[EepXaBHOM0 ynpasiHHSA iHW KX PiBHIB
KaniTanbHi TpaHctepTn ypsagam
iHO3eMHUX AepxXaB Ta MbDKHapoAHUM
opraHisauyiam
KaniTanbHi TpaHcep Ty HaCENEHHIO

BHYTpilWWHE KpeANTYBaHHA

HagaHHs BHY TpIlHIX KpeanTiB

HapaHHs kpeauTiB opraHam
[epXaBHOro ynpas/liHHA iHLUNX PiBHIB

HapaHHa kpeauTiB nignpveMcTBam,
ycTaHoBaM, opraHisayjism

HafaHHs iHWKWX BHYTPILWHIX KpeauTis

Ne 3/n

3120

3121

3122

3130
3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113

Kog,
pagka

400

410

420

430
440

450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590

600

610

3arBepaKeHo
nnaHom
BUKOPUCTAHHS
Ha pik
4

6anbHWn hoHa,

Kacosi
BUOaTKn

dakTNUHI
BMAATKN

3arBepixeHo
nnaHom
BUKOPWCTaHHA
Ha piK
7

x

Mnata 3a itocnyrm
Kacosi

BUAATKN

x

x

CneujanbHuii thoHg,

dakKTNYHi
BMAATKN

IHWi Axepena BNacHUX HaAXOAXeHb

3arBepaKeHo Kacosi dakTNuUHI
nnaHom BMUaaTkn BUAaTKU
BUKOPUCTAHHSA
Ha pik
10 1 12
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X



Moka3Huk

1
30BHIWHE KpeanTyBaHHA
HafaHHs 30BHILLHIX KpeanTiB
IHWi BUAaTKM
HeposnogineHi Bugatku

‘Mpumitka: Cymu, HaBegeHi y psaky 010 NOBWHHI fOpiBHIOBATW BigNOBigHWI

PekTop

FonoBHWUIA Byxrantep

11 ciuHs 2021

Ne 3/n

2
4200
4210
5000
9000

Kop, 3arBepaKeHo

psgka naaHom
BUKOPUCTAHHS
Ha pik
3 4
620
630
640 X
650

6as1bHUI OOoHA,

Kacosi
BMAATKN

\%

dakKTUUHI
BUAATKN

3arBepmkeHo
nnaHom

BMKOPUCTaHHS
Ha piK

X X X X N

MnaTa 3a nocnyru

Kacosi dakTn4Hi
BMAATKN BMAATKN
8 9
X X
X X
X X
X X

«3HUKaB opm 24, 4-14 Ta 4-24 3a BignosigHum KIMKB

Bauvecnas XX AAH
(iHiuianm i npisBuLLe)

Ipnua XIJ1IHIY
(iHigianm i npissuLe)

CneuianbHuii choHA,

IHWi mKkepena BNacHUX HAAXOAXeHb

3arBepoxeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHS
Ha pik
10

X X X X

Kacosi
BUAaTKn

X X X x B

dakTUYHI
BUAATKN

X X X X



